

PACHET ELECTRICE

I.D.: 43833430

Data publicarii	29.08.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.130,92 RON - 1.130,92 RON

Descriere: HR 052-002-0030 30CM 6W - 46 BUC X 11.7647=541.18 LEI SURUB RIGIPS 3.5X25 -100BUC X 0.0336=3.36LEI 7505 SURUB LEMN AF 3.5X35 - 150BUC X 0.0336=5.04LEI DIBLU DRIVA -01 RIGIPS PLASTIC -50BUC X 0.1681=8.40LEI 32-850 TUB TERMOCONTRACTIBIL 4/2MM - 3MLX 0.5882=1.76LEI DIBLU PLASTIC 8X40 - 100BUCX 0.042=4.20LEI DIBLU PLASTIC 6X30 - 100BUCX 0.0336=3.36LEI 7505 SURUB LEMN AF 4.5X45 - 100BUC X 0.0588=5.88LEI VG CABLU MYM 3X2.5 -25MLX 3.1765=79.41LEI LEG STECHER ALB CU CP+INEL 050330 -5BUCX 7.563=37.82LEI NV 7104.033 ADAPTOR ROTUND 3 PRIZE -2BUCX 7.9832=15.97LEI STECHER CERAMIC INEL IPEE - 5BUC X 5.042=25.21LEI ELB CABLU MYM 3X2.5 -40MLX3.1765=127.06LEI SOLENTINS TUB FUORESCENT 36W - 50BUCX3.7815=189.08LEI SP CANAL CABLU 25X16 ADEZIV -20MLX1.6807=33.61LEI A9K24225SIG AUT SCHNEIDER IK60N 2P 25A 6kA - 2BUCX24.7899=49.58LEI
